[bookmark: _GoBack]海口广播电视台-2024年度海口广播电视台影视剧购置框架协议采购-开放式框架协议征集公告
项目概况
海南恒高泰项目管理咨询有限公司受海口广播电视台的委托，现就2024年度海口广播电视台影视剧购置框架协议采购项目采用开放式框架协议采购的方式公开征集入围供应商。现邀请满足采购需求且接受框架协议条件的潜在供应商以提交申请文件的形式参加本次征集活动。
一、项目基本情况
项目编号：HNHGT2024-113
项目名称：2024年度海口广播电视台影视剧购置框架协议采购
[bookmark: _Toc35393622][bookmark: _Toc28359080][bookmark: _Toc35393791][bookmark: _Toc28359003]预算金额：234.9万元（合同期内累计结算金额达到预算金额或框架协议期限届满这两项中任意一项达到时，采购人有权终止合同。）
最高限价单价：电视剧首轮单集为2500元/集；栏目（栏目剧）为1500元／集。
采购需求：具体详见第三章《采购需求》
资金来源：财政资金
框架协议期限：签订之日起至2024年12月31日截止
适用框架协议的服务对象范围：海口广播电视台
本项目（是/否）接受联合体:否
本项目（是/否）专门面向中小企业采购：否
本项目不允许分包、转包。
二、供应商的资格条件：
1． [bookmark: _Toc28359004][bookmark: _Toc35393623][bookmark: _Toc35393792][bookmark: _Toc28359081]满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定。（提供证明材料及承诺函，详见格式5.1和格式5.2）。
2． 落实政府采购政策需满足的资格要求：无。
3． 本项目的特定资格要求：无。
4． 提供政府采购活动前三年内无环保类行政处罚记录（提供声明函，详见格式5.5）
5． 供应商在“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）未被列入失信被执行人、未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单，在“国家税务总局”网站（www.chinatax.gov.cn）未被列入重大税收违法失信案件信息公布栏，在中国政府采购网（www.ccgp.gov.cn）未被列入政府采购严重违法失信行为记录名单。
三、获取征集公告
时间：自公告发布之日起至2024年12月31日截止，即2024年3月18日至2024年12月31日，每天上午09:00至12:00，下午14:30至17:00（北京时间，法定节假日除外）。
地点：海南省海口市海甸岛怡心路7号建安花园1#1305。
方式：网上报名（请潜在供应商以网上方式进行购买文件，购买时须把营业执照复印件（资料加盖公章，需注明联系人及联系方式），发送至邮箱hnhgtxmglzxyxgs@163.com。）
[bookmark: _Toc35393793][bookmark: _Toc35393624][bookmark: _Toc28359005][bookmark: _Toc28359082]售价：300.00元（售后不退）
四、提交加入框架协议申请文件的方式、地点
申请文件提交方式：自本项目征集公告发布之日起至框架协议期限截止日止，潜在供应商可随时递交符合要求的申请文件。
申请文件提交地点：海南省海口市海甸岛怡心路7号建安花园1#1305室（接受邮寄）。
[bookmark: _Toc35393795][bookmark: _Toc35393626]五、其他补充事宜
1． 征集公告发布后至框架协议期满前，供应商可以按照征集公告要求，随时提交加入框架协议的申请。征集人在收到供应商申请后7个工作日内完成审核，并将审核结果书面通知申请供应商。
2． 征集人在审核通过后2个工作日内，将发布入围结果公告，公告入围供应商名称、地址、联系方式及付费标准，并动态更新入围供应商信息。
3． 采购项目需要落实的政府采购政策：
《政府采购促进中小企业发展管理办法》、《财政部 发展改革委 生态环境部 市场监管总局关于调整优化节能产品、环境标志产品政府采购执行机制的通知》、《关于信息安全产品实施政府采购的通知》、《关于促进残疾人就业政府采购政策的通知》、《财政部 司法部关于政府采购支持监狱企业发展有关问题的通知》、《关于政府采购支持绿色建材促进建筑品质提升试点工作的通知》、《财政部 国务院扶贫办关于运用政府采购政策支持脱贫攻坚的通知》、《海南省财政厅关于印发《海南省绿色产品政府采购实施意见（试行）》的通知》、《关于进一步加大政府采购支持中小企业力度的通知》、《海南省财政厅关于进一步加强政府采购支持中小企业发展的通知》。
4． 采购信息发布媒体
中国政府采购网（http://www.ccgp.gov.cn/）、海南省政府采购网（https://www.ccgp-hainan.gov.cn/zhuzhan/）。
[bookmark: _Toc35393627][bookmark: _Toc28359008][bookmark: _Toc28359085][bookmark: _Toc35393796]六、对本次采购提出询问，请按以下方式联系。
[bookmark: _Toc35393637][bookmark: _Toc35393806][bookmark: _Toc28359019][bookmark: _Toc28359096]1.采购人信息
名    称：海口广播电视台
地    址：海南省海口市中沙路十五号
联系方式：张工 0898-66833792
[bookmark: _Toc28359020][bookmark: _Toc28359097][bookmark: _Toc35393807][bookmark: _Toc35393638]2.采购代理机构信息
名    称：海南恒高泰项目管理咨询有限公司
地　　址：海南省海口市海甸岛怡心路7号建安花园1#1305室
联系方式：黎工  0898-66150556
[bookmark: _Toc35393639][bookmark: _Toc28359021][bookmark: _Toc35393808][bookmark: _Toc28359098]3.项目联系方式
项目联系人：卢工
电　　 话：0898-66150556